
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

PARLAMENT FEDERACIJE
PREDSTAVN IEKUZASTU PNIEKI DOM

DOM NARODA
Sekretar/Tajnik

6OCHA H XEPUETOBUHA
OEIEPAUI4JA EOCHE H XEPUE|OBI4HE

NAPJIAM EHT OEAEPAqI'IJE
NPEACTABH14TIKI,I AOM

AOM HAPOAA
CerPeraP

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

PARLIAMENT OF THE FEDERATION
HOUSE OF PEOPLES

SecretarY

Broj: 0l/c,02lc- I l- 500/25-1
Sarajevo, 2. 4.2025. godine

Tajnik Zastupnidkog doma i drZavna sluibenica koja obavlja poslove iz nadleZno-sti^sekretara Doma naroda, na osnovu dlanka

l7:stav (7) Zakona'o javnim n.abavama ("SluZbeni glasnil diH" broj 39/14, 59122, 50124) u okviru proradunskih sredstava

Parlamenta Federacije Bosne iHercegovine ( Zajednidka sluLba) za2o25. godinu donose:

U planu javnih nabava Zajednidke sluZbe Parlamenta

20.2.2025.godine, vrSiti 6e se sljedeia izmjena kako slijedi:

Llmjesto stovke ROBE pod rednim brojem 1. po Planu iTnih nabava Zaiednitke sluibe Parlamenta Federacije Bosne i
Hercegovine bt. 0 Uc,:,02/c- I t-s00-2s otl 20.i.2025.go(line, vriiti te se limiena plana iavnih nabava zaiednitke slut'be

partaienta Federacije Bosne i Hercegovine br.Ll/c,Lr/c-ll-500/25-l otl 2.1.2025. godine kuo u labelarnom prikazu:

IZMJENU PLANA JAVNIH NABAVA
ZATEDNIEKE SLUZBE PARLAMENTA FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE ZA 2025. GODINU

tlan l.

Federacije Bosne i Hercegovine, broj 0l/c,02/c-l l-500/25 od

Sarrjevo, Hamdije Krelevljakovi6a 3, Tcl. (033) 219-190

www.parlamentfbih.eov. ba

L



Redni
broj

PREDM ET NABAVE Sifra JRJN
Procijenjena

vrijednost bez
PDV-a

Vrsta postupka Okvirni datum
pokretanja
DostuDka

Okvirni datum
zakljuCenja

ugovora
lzvor

linancirania
Napomena

IIOBE
4. Nabava hard diskova koje koristi sustav

za pohranu podataka
30234000-8
(memoriia)

2.000,00 KM Direktni
sporazum

ll. kvartal ll. kvartal Proradun

Federacije BiH
(82 r300)

Narud2benica

Izmjena pl

T

Dostaviti :

Clan 2.

snagu danom dono5enja i objaviti ie se na portalujavnih nabava u skladu sa Zakonom ojavnim nabavama.

UZBENICA KOJA
IZ NADLEZNOSTI

MA NARODA
-Salki6

ije i proradun

Tq

naCelniku Zajednidke sl

Odsjeku za javne nabave
Odsjeku za ralunovodstvo,
Povjerenstvu za javne nabave
ala.

idke sluZbe

.)
\rl

1ri
a,

i\
I

$
6

o
i

Ssrajevo, Hamdije KrGlcvljskoviaa 3, Tel. (033) 219-190

www.oarlrmcnarbih.sov.bs

</ /\
')

L5T

rn

5
O

o


